[image: image1.png]

	Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	От 31.08.2017  № 286                                                                                             с. Сладковское

О ходе выполнения мероприятий МУП «Сладковское ЖКХ» по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории Сладковского сельского поселения, к отопительному периоду 2017-2018 года

       Заслушав информацию директора МУП «Сладковское ЖКХ» В.А. Потапова о ходе выполнения мероприятий по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры к отопительному периоду 2017-2018 года, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

          1. Информацию принять к сведению.(Прилагается)
          2. Рекомендовать директору МУП «Сладковское ЖКХ» В.А. Потапову:

          1) Во исполнение подпункта 2 пункта 2 Решения Думы Сладковского сельского поселения от 26.05.2017 года № 272 «Об итогах отопительного сезона и мероприятиях по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории Сладковского сельского поселения к новому отопительному периоду 2017-2018 годы», в целях бесперебойного функционирования в осенне-зимний период объектов водоснабжения, включить в план работы ремонт крыши помещения башни «Рожновского», расположенной в с. Сладковское, ул. Октябрьская,15а, а также утепление помещения станции водоподготовки «Акварос» и принять все необходимые меры к реализации указанных мероприятий.

  3. Рекомендовать Администрации Сладковского сельского поселения (А.Н. Незаконнорожденных):

1) Усилить контроль за деятельностью предприятия ЖКХ по выполнению мероприятий, связанных с подготовкой к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры.

      4. Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике» Думы и Администрации Сладковского сельского поселения, а также разместить в информационно-телекомунникационной сети Интернет на официальном сайте Сладковского сельского поселения.

      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике и муниципальному хозяйству.

Председатель Думы                                                                           Глава Сладковского

Сладковского сельского поселения                                                  сельского поселения

                                   В.А. Потапова                                                                     Л.П. Фефелова